КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2021 года № 390
р.п. Варгаши

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Варгашинского района

В соответствии с Федеральными законами от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Варгашинского района Курганской области, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Варгашинского района:

1)  от 29 апреля 2019 года № 242 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Варгашинского района»;

2) от 15 декабря 2020 года № 652 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на        первого заместителя Главы Варгашинского района.
Глава Варгашинского района                                                                В.Ф. Яковлев
Лист согласования

проекта постановления Администрации Варгашинского района «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Варгашинского района»
Проект подготовил:

	Кузеванова Н.С., главный специалист отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)

	Ошнурова М.М., первый заместитель Главы Варгашинского района

	Кибардина Н.В., начальник отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Михалева Т.Н., заместитель Главы Варгашинского района, руководителя аппарата Администрации Варгашинского района

	Шмакова Е.А., заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Гулько И.Д., главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица, проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие / наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(дата, подпись лица, проводившего экспертизу)